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Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości  

z 23 stycznia 2012 roku 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Urzędu Gminy Krupski Młyn przy  
ul. Krasickiego 9 w Krupskim Młynie 23 stycznia 2012 roku. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Brodziak Henryk – przewodniczący  
Huczko Bogdan - wiceprzewodniczący 
Kruszewski Klaudiusz - członek 
W posiedzeniu wziął Zastępca Wójta Gminy -  Stefan Hajda. 
Przewodniczący Komisji przywitał zebranych i przedstawił obecnym porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLI/315/10 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 

30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.  

2. Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2012. 

3. Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Krupskim Młynie. 

4. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Paostwa Barbary i Mirosława Juroszków w 

sprawie wykupu lokalu mieszkalnego Nr 1 położonego w Krupskim Młynie przy ul. 

Zawadzkiego 8. 

5. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Wacława Łuczaka w sprawie wykupu 

lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w Krupskim Młynie przy ul. Kasprowicza 5. 

6. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Paostwa Małgorzaty i Zbigniewa Zielonków 

w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego Nr 2 położonego w Krupskim Młynie przy ul. 

Świerczewskiego 2. 

7. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

Paostwowego Instytutu Badawczego Oddział Kraków Dział Służby Pomiarowo-Obserwacyjnej 

w Katowicach dot. użyczenia nieruchomości gruntowej o pow. 4 m2 położonej w Krupskim 

Młynie przy ul. Głównej (przy rzece Mała Panew). 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Tomasz Górnicz). 

9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Wiesław Górnicz). 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Paweł Maciejski P.H.U. MOTOTREND). 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy do lat 3 

(PEC „CIEPŁOGAZ” Sp. o.o.).  

12. Sprawy bieżące. 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego porządku. 

 

Ad. 1. 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale Nr XLI/315/10 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 

30 czerwca 2010 roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.  

Zastępca Wójta przedstawił zebranym uzasadnienie dot. projektu uchwały.  

Komisja Budżetowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej.  
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Ad. 2.  
 Projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 
kształcenia nauczycieli na rok 2012. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 3. 
 Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Krupskim Młynie. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 4.  
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Paostwa Barbary i Mirosława Juroszków w 

sprawie wykupu lokalu mieszkalnego Nr 1 położonego w Krupskim Młynie przy ul. Zawadzkiego 8. 

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 5. 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Wacława Łuczaka w sprawie wykupu 

lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w Krupskim Młynie przy ul. Kasprowicza 5. 

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 6. 
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Paostwa Małgorzaty i Zbigniewa Zielonków 
w sprawie wykupu lokalu mieszkalnego Nr 2 położonego w Krupskim Młynie przy ul. Świerczewskiego 
2. 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 7. 
 Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej 
Paostwowego Instytutu Badawczego Oddział Kraków Dział Służby Pomiarowo-Obserwacyjnej w 
Katowicach dot. użyczenia nieruchomości gruntowej o pow. 4 m2 położonej w Krupskim Młynie przy 
ul. Głównej (przy rzece Mała Panew). 
Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 8. 
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Tomasz Górnicz). 

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 9.  
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Wiesław Górnicz). 

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
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Ad. 10.  
 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu do lat 3 (p. 

Paweł Maciejski P.H.U. MOTOTREND). 

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
Komisja zwróciła uwagę aby zastanowid się nad zmianą długości okresu wypowiedzenia dla 
najemców. 
 
Ad. 11. 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy do lat 3 

(PEC „CIEPŁOGAZ” Sp. o.o.).  

Zastępca Wójta przedstawił obecnym projekt przedmiotowej uchwały a Komisja pozytywnie 
zaopiniowała przedstawiony projekt.  
 
Ad. 12. 
Sprawy bieżące. 

1. Bogdan Huczko wnioskował o dokładniejsze usuwanie brył śniegowych z dróg oraz aby 
pamiętad o drogach osiedlowych w przypadku dużych opadów śniegu. 

2. Henryk Brodziak: 
a) prosił o odśnieżanie skrzyżowao; 
b) wnioskował aby naprawid cieknącą rynnę na bl. 7 w Ziętku (przy kl. B od strony lasu); 
c) rozpowszechnianie wśród mieszkaoców gminy akcji segregowania odpadów. 

3. Komisja wnioskowała, aby zaplanowad w budżecie gminy zakup traktora na potrzeby 
gminnych służb porządkowych.  

4. Klaudiusz Kruszewski wnioskował, aby:  
a) odśnieżyd ścieżkę rowerową - chodnik od Krupskiego Młyna do Ziętka; 
b) odetkad studzienkę chłonną przy bl. 6 w Ziętku; 
 
 
 

 
 
 
Posiedzenie Komisji zakooczyło się o godz. 16.15. 
 
Na tym protokół zakooczono i podpisano: 
 
(-) Brodziak Henryk; (-) Bogdan Huczko; (-) Kruszewski Klaudiusz 

 
 
Prot. K. Michałek 
 
Otrzymują: 
1 x Rada Gminy 
1 x Wójt Gminy  
1 x a/a 
 


